REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN .
Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
03.08.2021
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar nga Drejtori i Arsimit
pér pozitén: Mésues Klase né SHFMU *’Lan Selimi’’ né Lumbardh — Vend i Liré, ftoné kandidatet e suksesshém (q& kan&
arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e poshtéshénuar, pér intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 09.08.2021 né ora 09:00 né DKA (Kkati - I1I-t€)

Piké e testit
mé shkrim
Numri i Aplikacionit | Emri dhe mbiemrii kandidatit
51%
kalueshméria

07/04/2021 Arta Loshaj 83
07/06/2021 Blendiana Iberhysaj 24
07/08/2021 Leotrime Pergjegjaj 81
07/09/2021 Leonita Berisha 18
07/10/2021 Sovrane Ukaj - Rizaj 66
07/11/2021 Besiana Qufaj 71
07/14/2021 Honife Hylaj 44
07/21/2021 Flora Tolaj 25
07/22/2021 Rina Haxhosaj 82
07/39/2021 Blerta Kukleci Abstenon
07/38/2021 Diellza Mazrekaj 32
07/32/2021 Lirie Cacaj 41
07/30/2021 Valentina Gervalla 25
07/34/2021 Launita Mataj Abstenon
07/61/2021 Venera Shatri - Ramosaj 49
07/59/2021 Dafina Krasniqi 33
07/53/2021 Shpresa Paxhaj 41
07/52/2021 Flamur Alimusaj 46




b

07/48/2021 Albiana Nuraj 65

07/49/2021 Fatlinda Pajazitaj 48

07/43/2021 Arbnore Maksutaj 49
Késhillé Juridike:

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paragiten né DKA - Sektorin e Arsimit, zyre nr. 52, n& afat
prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t& verifikuar rezultatet e testi.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

)

Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
03.08.2021

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar nga Drejtori i Arsimit
pér pozitén: Mésues Klase né SHFMU »Lidhja e Prizrenit’’ né Decan-Zévendésim Lehonie, ftoné kandidatet e
suksesshém (qé kané arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e poshtéshénuar, pér intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 09.08.2021 né ora 09:30 né DKA (kati - ITI-t€)

Piké e testit mé

shkrim

Numri i Aplikacionit | Emri dhe mbiemri i kandidatit i,
kalueshméria

07/03/2021 Arta Loshaj 83

07/46/2021 Besart Lokaj 35

07/42/2021 Arbnore Maksutaj 49

07/13/2021 Honife Hylaj 44

07/23/2021 Rina Haxhosaj 82

07/37/2021 Diellza Mazrekaj 32 J

Késhillé Juridike: ‘ . o .
Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paraqiten n§ DKA - Sektorin Arsimit, zyre nr. 52, n¢ afat
prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t& verifikuar rezultatet e testi.

rzgjedhés Seleksionues dhe Intervistues



REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E BDECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN NPy
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN N
Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
03.08.2021
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar nga Drejtori i Arsimit
pér pozitén: Mésimdhénés i/e Gjuhés Angleze né SHFMU *’Isa Boletini’’ né Isniq — Vend i Liré, fton¢ kandidatet e
suksesshém (qé kané arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e poshtéshénuar, pér intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 09.08.2021 né ora 10:10 né DKA (kati - I1I-t€)

Piké e testit mé
Numri i Aplikacionit | Emri dhe mbiemri i kandidatit shkrim
51% kalueshméria
07/29/2021 Behar Avdimetaj 49
07/44/2021 Edona Pajazitaj 46
07/35/2021 Jeton Zekaj 59
07/27/2021 Roland Ramosaj 41
07/26/2021 Blerina Bagaj 46
07/01/2021 Njoméza Dervishaj 42
07/05/2021 Elderanda Rabushaj 26
07/14/2021 Flormonda Bajramaj 54
07/40/2021 Egzona Pajazitaj 47
Késhillé Juridike:

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet € testit me shkrim, mund t& paraqiten né DKA - Sektorin e Arsimit, zyre nr. 52, n€ afat
prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t& verifikuar rezultatet e testi.




REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

|

|

Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
03.08.2021
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé& punés, i eméruar nga Drejtori i Arsimit
pér pozitén: Mésimdhénés i/e Ekonomisé (Kontabilitet dhe Financa) né¢ SHMT »Tafil Kasumaj’’ né Decan — Mandati
i Drejtorit té¢ Shkollés, ftoné kandidatet e suksesshém (q& kané arritur m& shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e
poshtéshénuar, pér intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 09.08.2021 né ora 10:30 né DKA (kati - I1I-t€)

Piké e testit mé shkrim
Numri i Aplikacionit | Emri dhe mbiemri i kandidatit
51% kalueshméria
07/54/2021 Lirona Lufaj 39
07/33/2021 Ajlin Kuqi 49
KU Alina Shala 64
07/19/2021 Malésore Ramosaj - Junuzaj |75
07/58/2021 Fortesa Haxhaj 68
07/57/2021 Ardita Lokaj - Jusaj 48
Késhillé Juridike:

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet testit me shkrim, mund t& paraqiten né DKA - Sektorin e Arsimit, zyre nr. 52, né afat
prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t& verifikuar rezultatet e testi.

>
Pérzgjedhés Seleksionues dhe Intervistues
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @
Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
03.08.2021

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé€ punés, i eméruar nga Drejtori i Arsimit
pér pozitén: Mésimdhénés i/e Ekonomisé (Menaxhim Hoteleri dhe Turizém) né SHMT *°Tafil Kasumaj’’ n& Decan —
Zévendésim Lehonie, fioné kandidatin e suksesshém (gé ka arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), n& listen e
posht&shénuar, pér intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 09.08.2021 né ora 11:00 né DKA (Kati - I11-t&)

Piké e testit mé

Numri i Aplikacionit | Emri dhe mbiemri i kandidatit [shkrim
51% kalueshméria

07/12/2021 Milot Qufaj Abstenon
07/17/2021 Ismet Berisha 53 J
Késhillé Juridike:

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet € testit me shkrim, mund t& paraqgiten né DKA - Sektorin e Arsimit, zyre nr. 52, né afat

prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t& verifikuar rezultatet e testi.




